Slovenskej republiky č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon NR SR č. 18/1996 Z. z. 

o cenách v znení neskorších predpisov vo výške, ktorá zodpovedá ponuke poskytovateľa 

predloženej objednávateľovi, uvedenej v Prílohe č. 2 Dohody, nasledovne: 

Cena za Tovar 559 490,00 eur bez DPH  

(päťstopäťdesiatdeväťtisícštyristodeväťdesiat eur a nula centov bez DPH) 

Cena za Tovar 671 388,00 eur s DPH  

(šesťstosedemdesiatjedentisíctristoosemdesiatosem eur a nula centov s DPH) 

Cena za Implementačné služby 152 510,00 eur bez DPH  

(stopäťdesiatdvatisícpäťstodesať eur a nula centov s DPH) 

Cena za Implementačné služby 183 012,00 eur s DPH  

(stoosemdesiattritisícdvanásť eur a nula centov s DPH) 

Cena za Po implementačné služby 86 000,00 eur bez DPH  

(osemdesiatšesťtisíc eur a nula centov s DPH) 

Cena za Po implementačné služby 103 200,00 eur s DPH  

(stotritisícdvesto eur a nula centov s DPH) 

Celková cena Predmetu dohody 798 000,00 eur bez DPH  

(sedemstodeväťdesiatosemtisíc eur a nula centov bez DPH) 

Celková cena Predmetu dohody 957 600,00 eur s DPH  

(deväťstopäťdesiatsedemtisícšesťsto eur a nula centov s DPH) 

2. Cena za Predmet dohody podľa ods. 1 tohto článku Dohody je cenou maximálnou, ktorú 

nie je možné po dobu účinnosti Dohody prekročiť a zahŕňa všetky oprávnené náklady 

poskytovateľa súvisiace s poskytnutím plnenia Predmetu dohody.